Территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-15-38, 2-21-87
РЕШЕНИЕ № 96/797

                                                                                                       07. 08. 2024 г.

  О    формировании группы контроля за

использованием ГАС «Выборы».
             В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона                       «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                 в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  п. 3                            статьи 73 закона Рязанской области от 05.08.2011года №63-ОЗ «О выборах депутаты представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  территориальная избирательная комиссия Михайловского района
                                                 решила:
1. Сформировать  рабочую группу  контроля  за использованием ГАС «Выборы» на  выборах  депутатов Думы Михайловского муниципального округа Рязанской области первого созыва в следующем составе:
- Абрамов И.Е. –  член территориальной избирательной комиссии Михайловского района с правом решающего голоса, руководитель группы;

- Перлова И.Н. - член территориальной избирательной комиссии Михайловского района с правом решающего голоса, член  группы;
 - Корнеева Л.Д. - член территориальной избирательной комиссии Михайловского района с правом решающего голоса, член  группы.

2. Разместить данное решение на сайте ТИК Михайловского района.

     Председатель ТИК

Н.М. Гришина

Секретарь ТИК

Е.Г.  Сапрыкина